
ZARZĄDZENIE NR 217/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz §14 pkt 2 lit. b do uchwały Nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2021, 
Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 1 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2021 stanowiących Tabelę Nr 2 do uchwały nr XXVIII-
4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowiących Tabelę Nr 3 do uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2021 roku stanowiących Tabelę Nr 4 do uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W dochodach i wydatkach na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi w 2021 
roku wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach stanowiących Tabelę Nr 11 do 
uchwały nr XXVIII-4/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 stycznia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy Wołomin na rok 2021 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 54C7A662-6CA5-459B-A740-13B1A22397E0. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
852 Pomoc społeczna 849,00 316,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 849,00 316,00

2010 849,00 316,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

2010

Razem:

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
217/2021 z dnia 21.07.2021 r.

1 165,00

1 165,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 165,00

2 059 000,00 -2 057 760,00 1 240,00

2 059 000,00 -2 057 760,00 1 240,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 059 000,00 -2 057 760,00 1 240,00

2 059 849,00 -2 057 444,00 2 405,00

Id: 54C7A662-6CA5-459B-A740-13B1A22397E0. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

75095 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe -421,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -150,00

4430 Różne opłaty i składki -900,00

4700 150,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80104 Przedszkola 0,00

4270 Zakup usług remontowych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80120 Licea ogólnokształcące

4300 Zakup usług pozostałych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80152 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

80195 Pozostała działalność

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
217/2021 z dnia 21.07.2021 r.

729 500,00 729 500,00

330 000,00 100 000,00 430 000,00

330 000,00 100 000,00 430 000,00

399 500,00 -100 000,00 299 500,00

399 500,00 -100 000,00 299 500,00

1 741 383,00 1 741 383,00

1 270 134,00 1 269 713,00

276 500,00 15 000,00 291 500,00

724 810,00 725 710,00

35 789,00 35 639,00

63 290,00 62 390,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 23 175,00 23 325,00

146 570,00 -15 421,00 131 149,00

122 749,00 122 749,00

58 228,00 6 400,00 64 628,00

64 521,00 -6 400,00 58 121,00

134 955,00 -14 000,00 120 955,00

101 000,00 -4 000,00 97 000,00

33 955,00 -10 000,00 23 955,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

65 000,00 65 000,00

30 000,00 -5 000,00 25 000,00

35 000,00 5 000,00 40 000,00

148 545,00 14 421,00 162 966,00

Id: 54C7A662-6CA5-459B-A740-13B1A22397E0. Podpisany Strona 1



3240 Stypendia dla uczniów

852 Pomoc społeczna 316,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 316,00

3110 Świadczenia społeczne 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 6,00 23,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4390

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4190 Nagrody konkursowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

90095 Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych

Razem:

148 545,00 14 421,00 162 966,00

1 277 690,00 1 278 006,00

1 277 690,00 1 278 006,00

1 277 673,00 1 277 983,00

2 286 623,00 -2 057 760,00 228 863,00

2 286 623,00 -2 057 760,00 228 863,00

1 992 600,00 -1 991 400,00 1 200,00

242 039,00 -55 390,00 186 649,00

45 859,00 -9 612,00 36 247,00

6 125,00 -1 358,00 4 767,00

19 547 503,00 19 547 503,00

16 728 900,00 16 728 900,00

16 703 900,00 -20 716,00 16 683 184,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 25 000,00 20 716,00 45 716,00

703 000,00 -69 000,00 634 000,00

10 000,00 -10 000,00

693 000,00 -59 000,00 634 000,00

1 862 603,00 150 000,00 2 012 603,00

1 120 000,00 300 000,00 1 420 000,00

742 603,00 -150 000,00 592 603,00

253 000,00 -81 000,00 172 000,00

253 000,00 -81 000,00 172 000,00

25 582 699,00 -2 057 444,00 23 525 255,00

Id: 54C7A662-6CA5-459B-A740-13B1A22397E0. Podpisany Strona 2



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

2010 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

2010 0,00

751 0,00

75101 0,00

2010 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 0,00 800,00

75414 Obrona cywilna 800,00 0,00 800,00

2010 800,00 0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
217/2021 z dnia 21.07.2021 r.

7 567,00 7 567,00

7 567,00 7 567,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

7 567,00 7 567,00

599 052,00 599 052,00

538 453,00 538 453,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

538 453,00 538 453,00

60 599,00 60 599,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

60 599,00 60 599,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 975,00 9 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 9 975,00 9 975,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 975,00 9 975,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

614 901,00 614 901,00

Id: 54C7A662-6CA5-459B-A740-13B1A22397E0. Podpisany Strona 1



80153 0,00

2010 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

2010 0,00

852 Pomoc społeczna 316,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2010 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 849,00 316,00

2010 849,00 316,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

2010 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

2010 0,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

2060 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

614 901,00 614 901,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

614 901,00 614 901,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00 14 000,00

902 859,00 903 175,00

862 260,00 862 260,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

862 260,00 862 260,00

1 165,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 165,00

22 150,00 22 150,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

22 150,00 22 150,00

17 600,00 17 600,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

17 600,00 17 600,00

79 963 591,00 -2 057 760,00 77 905 831,00

61 856 000,00 61 856 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

61 856 000,00 61 856 000,00

Id: 54C7A662-6CA5-459B-A740-13B1A22397E0. Podpisany Strona 2



85502 0,00

2010 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 796,00 0,00 796,00

2010 796,00 0,00 796,00

85504 Wspieranie rodziny

2010

85513 0,00

2010 0,00

Razem:

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

15 767 000,00 15 767 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 767 000,00 15 767 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 059 000,00 -2 057 760,00 1 240,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 059 000,00 -2 057 760,00 1 240,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

280 795,00 280 795,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

280 795,00 280 795,00

82 112 745,00 -2 057 444,00 80 055 301,00

Id: 54C7A662-6CA5-459B-A740-13B1A22397E0. Podpisany Strona 3



 Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 149,00 0,00 149,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 167,00 0,00 167,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,00 565,00

751 0,00

75101 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,00 0,00 205,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 800,00 0,00 800,00

75414 Obrona cywilna 800,00 0,00 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 0,00 800,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80153 0,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 217/2021 
z dnia 21.07.2021 r.

7 567,00 7 567,00

7 567,00 7 567,00

7 418,00 7 418,00

599 052,00 599 052,00

538 453,00 538 453,00

448 052,00 448 052,00

76 505,00 76 505,00

10 896,00 10 896,00

3 000,00 3 000,00

60 599,00 60 599,00

51 884,00 51 884,00

1 171,00 1 171,00

6 812,00 6 812,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

9 975,00 9 975,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 9 975,00 9 975,00

8 336,00 8 336,00

1 434,00 1 434,00

614 901,00 614 901,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

614 901,00 614 901,00

Id: 54C7A662-6CA5-459B-A740-13B1A22397E0. Podpisany Strona 1



2830 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85195 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 0,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

852 Pomoc społeczna 316,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

2360 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 849,00 316,00

3110 Świadczenia społeczne 832,00 310,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,00 6,00 23,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4260 Zakup energii 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 0,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 103,00 0,00 103,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

34 412,00 34 412,00

6 082,00 6 082,00

574 407,00 574 407,00

14 000,00 14 000,00

14 000,00 14 000,00

8 892,00 8 892,00

1 550,00 1 550,00

2 958,00 2 958,00

902 859,00 903 175,00

862 260,00 862 260,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

862 260,00 862 260,00

1 165,00

1 142,00

22 150,00 22 150,00

22 150,00 22 150,00

17 600,00 17 600,00

17 600,00 17 600,00

79 963 591,00 -2 057 760,00 77 905 831,00

61 856 000,00 61 856 000,00

61 330 224,00 61 330 224,00

367 213,00 367 213,00

24 964,00 24 964,00

67 990,00 67 990,00

9 608,00 9 608,00

15 000,00 15 000,00

4 800,00 4 800,00

34 162,00 34 162,00

Id: 54C7A662-6CA5-459B-A740-13B1A22397E0. Podpisany Strona 2



4400 515,00 0,00 515,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 381,00 0,00 381,00

4700 500,00 0,00 500,00

85502 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 796,00 0,00 796,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 664,00 0,00 664,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,00 0,00 115,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,00 0,00 17,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

3110 Świadczenia społeczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

85513 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00

Razem:

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

15 767 000,00 15 767 000,00

14 242 206,00 14 242 206,00

370 950,00 370 950,00

29 386,00 29 386,00

1 118 492,00 1 118 492,00

5 966,00 5 966,00

2 059 000,00 -2 057 760,00 1 240,00

1 992 600,00 -1 991 400,00 1 200,00

55 430,00 -55 390,00

9 612,00 -9 612,00

1 358,00 -1 358,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

280 795,00 280 795,00

280 795,00 280 795,00

82 112 745,00 -2 057 444,00 80 055 301,00

Id: 54C7A662-6CA5-459B-A740-13B1A22397E0. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Nazwa
Plan

Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami

0490 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4140 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

4390 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

4700 0,00

4710 0,00

90026

0640 0,00

0910 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 800,00

Razem:

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
217/2021 z dnia 21.07.2021 r.

DOCHODY I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU GOSPODAROWANIA ODPADAMI 
KOMUNALNYMI W 2021 ROKU WYNIKAJĄCE Z USTAWY O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I 

PORZĄDKU W GMINACH

17 355 000,00 17 355 000,00

17 300 000,00 17 352 200,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw

17 300 000,00

3 200,00

399 500,00

32 500,00

70 000,00

10 000,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 000,00

45 000,00

5 000,00

30 000,00

1 100,00

16 683 184,00

5 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 45 716,00

1 000,00

14 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 3 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 2 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 55 000,00 2 800,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 25 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 30 000,00

2 000,00

17 355 000,00 17 355 000,00

Id: 54C7A662-6CA5-459B-A740-13B1A22397E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Burmistrza Wołomina Nr 217/2021 z dnia 21 lipca 2021 roku
w sprawie zmian w uchwale budżetowej

Gminy Wołomin na 2021 rok

Dz. 750
Przeniesienie  środków w planie  wydatków zgodnie  z  pismami:  Wydziału  Organizacji  Urzędu  Nr
WOU.3037.6.2021 z dnia 16 lipca 2021 r. i Wydziału Mediów i Komunikacji Nr WM.3026.7.2021
z dnia 21 lipca 2021 r.  z  przeznaczeniem na wsparcie zawodniczek drużyny koszykówki,  których
osiągnięcia i sukcesy promują Gminę Wołomin w kraju i poza jego granicami - 100 000 zł

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  zgodnie  z  pismem  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie Nr FK.0401.33.GM.2021 z dnia 14 lipca 2021 r.
z przeznaczeniem na:
-  wypłatę  stypendiów  dla  uczniów  w:  Szkole  Podstawowej  Nr  7  w  Wołominie,  I  Liceum
Ogólnokształcącym w Wołominie, Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Duczkach, Zespole Szkolno –
Przedszkolnym w Leśniakowiźnie, Szkole Podstawowej w Ossowie – 14 421 zł
- usługę konserwacji i przeglądu central wentylacyjnych oraz urządzeń chłodniczych w Przedszkolu
Nr 6 w Wołominie – 6 400 zł 
- szkolenia wstępne bhp nowo zatrudnionych osób w Szkole Podstawowej w Starym Grabiu – 150 zł
-  zakup pomocy dydaktycznych do zajęć  gimnastyki  korekcyjnej  w I  Liceum Ogólnokształcącym
w Wołominie – 5 000 zł
- zakup wyposażenia do dwóch sal lekcyjnych oraz świetlicy szkolnej (ławki i krzesła uczniowskie,
tablice, szafki uczniowskie, stoliki i meble świetlicowe, wykładziny, materiały do remontu) w Zespole
Szkół Nr 3 w Wołominie – 15 000 zł
- zakup usług na bieżącą działalność w Szkole Podstawowej Nr 7 w Wołominie – 900 zł

Dz. 852
Zwiększenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismami Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.17.35.2021 z dnia 09 lipca
2021 r.  wg decyzji  Wojewody  Mazowieckiego nr  99  z  dnia  08  lipca  2021 r.  i  Ośrodka  Pomocy
Społecznej  w  Wołominie  Nr  DFK.311.14.2021  z  dnia  20  lipca  2021  r.  z  przeznaczeniem  na
sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii
elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej
kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo
energetyczne (III kwartał) – 316 zł

Dz. 854
Zmniejszenie środków w planie dochodów i wydatków zgodnie z pismami Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu Nr WF-I.3112.20.19.2021 z dnia 12 lipca
2021 r. wg decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 182/2021 z dnia 08 lipca 2021 r. i Ośrodka Pomocy
Społecznej w Wołominie Nr DFK.311.14.2021 z dnia 20 lipca 2021 r.w związku z wejściem w życie
z dniem 1 lipca 2021 r. (z wyjątkiem § 29 ust. 7) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca
2021 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu „Dobry start” (Dz. U.
z 2021 r.  poz.  1092) na mocy którego postępowanie  w sprawie świadczenia dobry start  prowadzi
Zakład Ubezpieczeń Społecznych – 2 057 760 zł

Dz. 900 
Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Gospodarki  Odpadami Nr
WGO.3026.4.2021 z  dnia  13  lipca  2021 r.  z  przeznaczeniem na  wykonanie  analizy techniczno –
finansowej  na  potrzeby  wdrożenia  rozwiązania  techniczno  –  informatycznego  zwiększającego
skuteczność selektywnej zbiórki odpadów na terenie gminy Wołomin – 20 716 zł 

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismem Wydziału Gospodarki Komunalnej Nr
WGK.3026.23.2021  z  dnia  16  lipca  2021  r.  z  przeznaczeniem na  zakup  energii  elektrycznej  dla
potrzeb oświetlenia ulicznego – 300 000 zł

1

Id: 54C7A662-6CA5-459B-A740-13B1A22397E0. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 217/2021 
Data dokumentu 2021-07-21 
Organ wydający Burmistrz Wołomina 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2021 
Identyfikator dokumentu 54C7A662-6CA5-459B-A740-13B1A22397E0 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1723454789 
Numer seryjny 372CD8384C9F849733BF4C200C51DE99 
Osoba podpisująca Elżbieta Radwan 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 21.07.2021 16:02:22 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: 54C7A662-6CA5-459B-A740-13B1A22397E0. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Page1
	Page1
	Page1
	Page1
	doc1
	Załącznik 6 Uzasadnienie

